
PARAGRAF / 

POLOŽKA
NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

1111 Daň z příjmu fyzických osob placená plátci 18 800 000 18 800 000 21 623 636

1112 Daň z příjmu fyzických osob placená poplatníky 1 200 000 1 200 000 572 186

1113 Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou 1 800 000 1 800 000 1 931 650

1121 Daň z příjmu práv. osob 19 000 000 19 000 000 20 575 366

1211 Daň z přidané hodnoty 38 000 000 38 000 000 41 686 571

78 800 000 78 800 000 86 389 408

1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 2 000 000 2 000 000 4 685 960

1333 Poplatky za uložení odpadu 3 500 000 3 500 000 3 982 760

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 80 000 80 000 62 763

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 565/90 2 000 2 000 1 800

1341 Poplatek ze psů 230 000 230 000 235 810

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 300 000 300 000 195 448

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 35 000 35 000 43 420

1356 Příjmy úhrad za dobýv.nerostů a popl.za geol.práce 0 80 000 105 491

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb j.n. 0 0 - 68 000

1361 Správní poplatky 16 000 000 16 000 000 16 542 067

1381 Daň z hazardních her 0 0 385 587

1382 Zrušený odvod z loterií a pod. her kromě z VHP 290 000 290 000 127 183

1383 Odvod z výherních hracích přístrojů 8 000 8 000 0

1511 Daň z nemovitých věcí 14 600 000 14 600 000 15 164 413

115 845 000 115 925 000 127 854 111

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměděl. a potrav. 1 000 1 000 0

1069 Ostatní správa v zemědělství 2 000 2 000 2 000

2119 Ost. záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky 180 000 99 200 63 126

2141 Vnitřní obchod 300 300 1 243

2143 Cestovní ruch 13 000 13 000 40 110

2144 Ostatní služby 0 5 000 11 290

2169 Ost. správa v prům., staveb., obch. a službách 270 000 270 000 348 367

2212 Silnice 500 500 0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 40 000 40 000 70 478

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 18 000 18 000 16 522

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0 10 000 9 300

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 15 200 000 30 350 000 33 615 052

2310 Pitná voda 0 200 200

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 25 000 25 000 0

3111 Předškolní zařízení 491 000 499 800 601 756

3113 Základní školy 1 780 000 1 792 500 1 792 500

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 24 000 48 000 114 510

3314 Činnosti knihovnické 45 000 100 000 115 892

3315 Činnosti muzeí a galérií 5 100 5 100 5 115

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 000 5 000 22 200

3341 Rozhlas a televize 20 000 20 000 27 360

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 30 000 30 000 26 590

3392 Zájmová činnost v kultuře 90 000 90 000 0

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 30 000 30 000 30 160

3612 Bytové hospodářství 1 930 000 1 930 000 2 091 373

3613 Nebytové hospodářství 3 160 000 3 160 000 4 073 970

3631 Veřejné osvětlení 100 000 82 500 11 452

3632 Pohřebnictví 470 000 470 000 409 352

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 175 000 1 175 000 1 727 210

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 1 000 1 000 0

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 6 000 6 000 5 370

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 250 000 250 000 232 790

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000 10 000 0

3729 Ostatní nakládání s odpady 0 1 000 1 000

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 40 000 40 000 56 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 18 000 17 459

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0 20 000 20 000

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 4 000 24 000 27 704

4179 Ostatní dávky sociální pomoci 0 0 0

4329 Ostatní socialní péče a pomoc dětem a mládeži 0 0 0

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2017

PODÍL NA CELOSTÁTNÍM VÝBĚRU DANÍ

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY



4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 360 000 360 000 407 628

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 2 300 000 2 300 000 2 302 694

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0 1 500 1 519

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 0 1 000 442

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 255 000 255 000 260 929

6112 Zastupitelstva obcí 0 6 400 6 388

6171 Činnost místní správy 429 000 1 829 000 1 540 092

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000 25 000 14 681

6402 Finační vypořádání minulých let 0 300 308

6409 Ostatní činnosti j.n. 4 800 000 2 639 800 310 771

33 584 900 48 060 100 50 432 903

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 603 000 603 000 78 760

6171 Činnost místní správy 1 000 1 000 63 569

604 000 604 000 142 329

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0 174 500 174 546

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 45 633 500 45 740 200 45 740 200

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 168 000 14 436 300 14 436 308

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0 465 300 465 297

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 1 191 500 1 191 500

4216 Ostatní inv. přijaté transfery ze SR 0 3 146 500 3 146 546

46 801 500 65 154 300 65 154 397

196 835 400 229 743 400 243 583 739

1014 Ozdravování hosp.zvířat,plodin a zvl. veter. péče 46 000 66 000 60 103

1019 Ostatní zeměd. a potrav. činnost a rozvoj 3 500 3 500 2 567

1031 Pěstební činnost 0 54 700 54 700

1036 Správa v lesním hospodářství 0 341 900 341 916

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 1 000 000 1 042 600 1 037 072

2141 Vnitřní obchod 19 000 19 000 6 016

2143 Cestovní ruch 130 000 353 000 336 635

2144 Ostatní služby 0 6 000 0

2212 Silnice 245 000 2 445 000 2 057 274

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 892 500 5 992 500 5 484 595

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1 981 000 675 000 628 319

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 570 000 570 000 6 325

2292 Dopravní obslužnost 0 1 306 000 1 292 679

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 0 6 000 5 133

2310 Pitná voda 528 000 528 000 96 008

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 2 070 000 2 070 000 1 201 259

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 2 000 2 000 0

3111 Předškolní zařízení 2 565 400 3 476 400 3 472 632

3113 Základní školy 11 658 000 14 600 900 14 530 356

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 233 800 2 100 400 1 419 691

3239 Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené 0 5 000 5 000

3311 Divadelní činnosti 0 13 300 0

3314 Činnosti knihovnické 1 707 000 1 644 600 1 496 694

3319 Ostatní záležitosti kultury 104 200 192 600 183 226

3322 Zachování a obnova kulturních památek 15 000 249 300 191 337

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár. hist.pov. 170 000 170 000 11 000

3329 Ost. záležitosti ochrany památek 0 8 300 8 300

3341 Rozhlas a televize 236 000 315 000 310 570

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 376 000 461 000 365 960

3392 Zájmová činnost v kultuře 85 200 405 200 390 033

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 1 063 000 1 073 700 1 016 036

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 405 000 273 000 115 333

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 10 500 535 400 530 251

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 270 000 345 100 156 679

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 249 500 249 500

3612 Bytové hospodářství 647 000 907 000 837 816

3613 Nebytové hospodářství 5 874 500 5 928 500 3 478 535

3631 Veřejné osvětlení 2 300 000 2 240 000 1 765 587

3632 Pohřebnictví 435 000 835 000 644 605

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0 25 000 0

3635 Územní plánování 400 000 500 000 469 889

3636 Územní rozvoj 120 000 228 000 140 891

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 153 000 790 500 659 392

3721 Sběr a svoz nebezpečených odpadů 1 000 1 000 0

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 4 - TRANSFERY A DOTACE

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM



3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 4 500 000 4 711 000 4 536 607

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 1 380 200 1 380 200 452 139

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 500 000 375 755

3729 Ostatní nakládání s odpady 2 632 000 2 632 000 1 265 103

3732 Dekontaminace půd a čištění spodní vody 1 000 000 2 000 000 1 584 686

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 0 42 500 42 500

3742 Chráněné části přírody 5 000 5 000 0

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 100 000 150 000 2 667

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 184 000 8 739 000 8 416 891

3792 Ekologická výchova a osvěta 5 000 5 000 0

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 192 600 227 600 151 978

4179 Ostatní dávky sociální pomoci 0 8 900 8 853

4339 Ostatní soc. péče a pomoc rodině a manželství 3 953 000 9 774 100 7 936 285

4341 Soc. pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizp. 952 000 2 060 700 1 616 132

4349 Ost.soc.péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 35 000 35 000 0

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 812 600 2 856 100 1 763 252

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 1 791 000 1 646 000 1 472 788

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 184 000 346 000 313 076

4371 Raná péče 0 5 300 5 250

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000 10 000 4 800

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 0 5 500 5 450

5212 Ochrana obyvatelstva 500 000 500 000 0

5299 Ost. zálež.civilní připravenosti na krizové stavy 10 000 10 000 0

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 629 600 2 764 600 2 651 129

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 0 51 000 50 820

5512 Požární ochrana - dobrovolná čast 462 600 483 600 382 351

5599 Ostatní záležitosti požární ochr.a integr.zách.sys 0 150 000 150 000

6112 Zastupitelstva obcí 2 924 500 2 924 500 2 721 132

6114 Volby do parlamentu ČR 180 000 324 500 173 548

6115 Volby do zastupitelstev územních samospráv.celků 0 100 115

6118 Voba prezidenta republiky 0 33 200 2 614

6171 Činnost místní správy 78 960 700 79 621 400 69 658 279

6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 45 000 45 000 1 385

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 680 000 860 000 815 297

6320 Pojištění funkcně nespecifikované 200 000 200 000 0

6399 Ostatní finanční operace 3 200 000 5 886 000 5 596 494

6402 Finační vypořádání minulých let 0 16 200 16 191

6409 Ostatní činnosti j.n. 6 000 000 878 600 340 705

163 845 400 184 943 500 157 574 188

2212 Silnice 25 800 000 23 100 000 4 470 211

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 21 000 000 18 500 000 5 380 629

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0 0 0

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 1 350 000 1 450 000 1 093 240

3113 Základní školy 2 000 000 2 970 000 2 820 759

3314 Činnosti knihovnické 0 87 400 87 399

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 100 000 220 000 216 241

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 724 000 724 004

3421 Využití volného času dětí a mládeže 100 000 839 000 830 458

3612 Bytové hospodářství 500 000 500 000 61 308

3613 Nebytové hospodářství 100 000 23 100 000 21 485 221

3631 Veřejné osvětlení 0 716 000 701 076

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0 0 24 200

3635 Územní plánování 700 000 700 000 502 150

3636 Územní rozvoj 1 688 000 0 0

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 600 000 14 900 000 3 491 760

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 600 000 7 746 500 4 585 186

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 500 000 2 500 000 602 364

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 0 205 000 202 863

6171 Činnost místní správy 4 544 000 4 544 000 3 992 620

6409 Ostatní činnosti j.n. 28 000 000 3 384 000 0

93 582 000 106 185 900 51 271 690

257 427 400 291 129 400 208 845 877

- 60 592 000 - 61 386 000 34 737 862

8124 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček - 10 000 000 - 10 000 000 - 10 000 000

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 70 592 000 71 386 000 - 24 739 293

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 0 0 0

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE



8901 Charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 0 0 1 431

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 60 592 000 61 386 000 - 34 737 862

Šlapanice 7.5.2018

Vypracovala: Bc. Světlana Zemanová

Ing. Anna Havlíčková



§ Pol. IČ Příjemce dotace Ú čel dotace (uvedený v žádosti)
Požadovaná výše 

dotace
Schváleno Čerpáno

3429 5222 70967717

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Šlapanice

Odborné přednášky, zájezdy, nájem sálu na pořádání plesu 

(Věnečku na Sokolovně), nájem Orlovna na schůze členské a 

výborové, nájem informační skříňky pro informovanost o akcích 

ZO široké veřejnosti.

 20 000,00  20 000,00 20 000,00

3419 5222 03212645 ATK Šlapanice, z.s.

Výpočetní a digitální technika, sportovní a závodní 

pomůcky/potřeby, kancelářské potřeby, ceny/odměny na 

závody, pronájem sportovišť.

 49 000,00  18 950,00 18 950,00

3419 5222 48513962
Sportovní klub SEVER 

BRNO, z.s.

Zabezpečení celoroční sportovní činnosti softballového kroužku 

a jeho rozšíření na základní škole Šlapanice - materiální 

sportovní vybavení, nájemné tělocvičen a hřišť. Zabezpečení 

účasti školního týmu na finále Mistrovství ČR základních škol v 

BeeBallu (odlehčená varianta softballu) a ve školních soutěžích 

Beeballu, TeeBallu a Softballu.

 26 000,00  20 100,00 20 100,00

3419 5222 49458256 SK Šlapanice z.s.

Celoroční údržba a platby energií nemovitostí a sportovišť. 

Údržba hřiště s umělým povrchem, celoroční údržba a hnojení 

travnatého hřiště, platby za pronájem tělocvičny přes zimní 

období, nákup fotbalových rekvizit (dresy, kužely, praporky 

atd.), drobné opravy, letní soustředění mládeže a platby pro 

zajištění fotbalových soutěží (rozhodčí, autobusy atd.).

150 000,00  95 600,00 95 600,00

3419 5222 49458159 Tenisový klub Šlapanice, z.s.

Provozní náklady - odměny pro trenéry přípravky dětí, trenéry 

družstva mladších žáků. Zajištění náboru dětí do tenisové 

přípravky, jejich tréninků, nákup tréninkových pomůcek. 

Technické, režijní a materiální zabezpečení - nákup antuky, 

míčů, nářadí na úpravu dvorců, dodavatelské práce na úpravu 

dvorců.

 49 800,00  40 650,00 40 650,00

3429 5222 26604426
Kulturní spolek Hrbatý 

hrozen

Pálení čarodějnic, Kuličkiáda, Karneval, Kárky, Hokejbal, 

Hokejbal junior, Mikulášský rej - špekáčky pro děti, ceny, 

pronájem, poplatky OSA, správní poplatky, materiál, poháry a 

ceny, občerstvení, údržba skladovacích prostor.

 49 000,00  34 900,00 34 900,00

3419 5222 65265726 Orel jednota Šlapanice

Sportovní materiál a vybavení Orlovny, údržba, režie, opravy, 

provozní nákady, cestovné, odměna rozhodčím, pronájem hal a 

mantinelů, Mikulášská nadílka, Tříkrálová sbírka, Promítání pro 

děti, Turnaj ve forbalu a ve stolním tenise.

150 000,00 120 050,00 120 050,00

Přehled dotací z rozpočtu města Šlapanice v roce 2017



5512 5222 49461893
Moravská hasičská jednota - 

hasičský sbor Šlapanice

Zajišatění akce Hasičina nejen dřina, provoz organizace, 

materiální zabezpečení zejména oddílu mládeže, obnova krojů a 

práva, přípravy oslav 130. výročí založení v roce 2019-

upomínkové předměty, prapor, nájmy.

 49 000,00  49 000,00 49 000,00

3421 5222 65264363
Junák - český skaut, 

středisko Šlapanice, z.s.

Pořízení cen, nákup táborového vybavení, nářadí, sportovní 

potřeby, provozní náklady, tiskový materiál, poplatky za školící 

akce, doprava.

 77 400,00  50 000,00 50 000,00

3429 5222 48512346

Česká speleologická 

společnost, základní 

organizace 6-26, 

Speleologický klub Brno

Podpora základní činnosti a provoz v souladu s kapitolou C 

Dotace individuální. Jedná se o žádost na celoroční provoz 

(jistící prostředky, nářadí , barva a další spotřební materiál.

  6 000,00   6 000,00 6 000,00

3421 5222 65264827

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bedřichovice

Podpora začínající činnosti mladých hasičů, kteří jsou řádně 

registrovaní na adrese a účastní se v rámci našeho okresu 

soutěží. Výdaje na přilby, hadice, proudnice, stejnokroje, 

agregát, savice, obuv, občerstvení na soutěžích.

 80 000,00  25 100,00 25 100,00

3429 5222 75013606

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. místní 

organizace Šlapanice

Poznávací zájezdy, doprava na rekondiční pobyt, kulturní akce 

(divadlo, koncert), zájezd do termálních lázní.
 25 000,00  25 000,00 25 000,00

3239 5229 45248591 Mensa České republiky
Organizace krajského kola Logické olympiády 2017, zakoupení 

věcných darů jako cen pro nejúspěšnější řešitele krajského kola.
  5 000,00   5 000,00 5 000,00

3429 5222 00546895

Moravský rybářský svaz, 

z.s., pobočný spolek 

Šlapanice

Doplnění stavů rybí obsádky,udržování pořádku v revíru, opravy 

zařízení na Rybochovském zařízení Ponětovice, práce s dětmi a 

mládeží v rybářském kroužku, tradiční závod v lovu ryb.

 40 000,00  26 600,00 26 600,00

3429 5222 49458761
Myslivecká společnost 

Šlapanice, z.s.

Nákup 100 ks bažantích slepic, nákup krmiva pro slepice, nákup 

pachových ohradníků, úhrada nájemného za honidbu.
 50 000,00  48 000,00 48 000,00

3311 5222 65264371
Šlapanické ochotnické 

divadlo, z.s.

Pořízení bezpečnostní skříně, která bude vyrobena na míru a 

bude splňovat veškeré bezpečnostní a ergonomické prvky pro 

umístění sna jevišti.

 18 000,00  13 300,00 0,00

3429 5222 01896172
Spolek zdravotně 

postižených Brněnska 

Cestovné na autobusy na tři zájezdy: zámek Velké Losiny, 

zámek Konopiště, zámek v Dačicích, zámek v Jaroměřicích nad 

Rokytnou.

 25 000,00  25 000,00 25 000,00

3399 5223 65341775
Římskokatolická farnost 

Šlapanice u Brna
Náklady na akci Farní víkend a Noc kostelů.  20 000,00  10 700,00 10 700,00

3421 5222 27020801
Centrum pro rodinu Vážka 

Šlapanice, z.s.

Seminář Můj první rok, Seminář symptotermální metoda 

kontrola pladnosti a cykličnost ženy, Beseda o očkování, 

Příměstský tábor, Burza, Čtení pro nejmenší Mourek kocourek z 

Brna.

 27 772,00  27 800,00 27 800,00



3419 5222 18565816
Tělocvičná jednota Sokol 

Šlapanice u Brna

Úhrada za spotřebu energií v prostorách Sokolovny a sportovní 

haly při provozování tréninkových jednotek a domácích zápasů. 

Nájemné za tělocvičnu ZŠ ve Šlapanicích - tréninky a domácí 

zápasy juniorských kategorií.

200 000,00 156 550,00 156 550,00

3429 5222 49458078

Kynologický klub Šlapanice 

ZO 10302 p.s., 

Moravskoslezský 

kynologický svaz z.s.

Organizace dog - trekingového závodu - Šlapanický vlk 

Moravským krasem 2017, organizace Dětského dne 2017,  

podpora reprezentantů klubu na mistrovských soutěžích, 

náklady na provoz klubovny.

 55 000,00  50 000,00 50 000,00

3319 5222 65266188 Relíček, z.s.

Organizace akcí: Masopustní průvod, soustředění souboru, 

Vynášení smrtky, Královničky, Vánoční pásmo. Příprava akcí: 

Černovický zpěváček 2017, Postupové přehlídky dětských 

folklorních souborů 2017, Jundrovská vonička, přehlídka 

Brněnsko tančí a zpívá, Šlapanické slavnosti, Mezinárodní 

folklorní festival Brno 2017. Obnova krojového vybavení 

souboru.

 25 000,00  19 500,00 19 500,00

3319 5222 22664050
Národopisný soubor Vrčka, 

z.s.

Ostatková zábava s pochováním basy, Orientační šifrovaná Po 

Šlapakách, Babské hody, Kordulkové posezení u cimbálu, 

Vynášení smrtky, Masopustní obchůzka, Královničky.

 55 000,00  17 700,00 17 700,00

3419 5222 44946520 TJ Bedřichovice, z.s.
Nákup sportovního nářadí, Sportovní odpoledne dětí, turnaje ve 

stolním tenise, nohejbalu, badmintonu.
 27 000,00  27 000,00 27 000,00

3419 5222 04235231 Headis CZ, z.s.

Peněžní prostředky budou použity pro trénink hráčů Headisu, 

pořádání turnajů a reprezentaci Šlapanic a %ČR na mezinárodní 

scéně.

 66 700,00  46 000,00 46 000,00

3429 5222 26516837
Přátelé dobrého vína 

Bedřichovice, z.s.

Pokrytí pronájmu nebytových prostor a nájmu movitých věcí - 

sety v KD Bedřichovice.
  6 000,00   6 000,00 5 618,00

3421 5222 70831271 SKAUT - český skauting ABS Činnost, akce a provoz střediska SKAUT.  30 000,00  30 000,00 30 000,00

3319 5222 00545767
Moravsko-slezská 

křesťanská akademie, z.s.

MSKA Šlapanice chce uspořádat 3-4 přednášky zaměřené na 

rodinné vztahy, výchovu a vzájemnou komunikaci, případně 

reflektovat významná výročí r. 2017 (Luther, Mendel…). V 

závěru roku plán pozvat pražské umělce s divadelním 

představením Víkend s Bohem.

 30 000,00  11 200,00 11 200,00

3329 5222 01264061 Kavka z. s.

Noc šatlavy, vytvoření knihy "lidové názvy Šlapanic" - rozšíření 

původní brožury, údržba tržního práva, digitalizace starých 

filmů, šachový turnaj.

 40 000,00   8 300,00 8 300,00

1 451 672,00 1 034 000,00 1 020 318,00

Šlapanice 7.5.2018

Vypracovala: Zuzana Trnková

Celkem



Město Šlapanice

Poskytnuto 
Čerpáno v roce 
2017

Vráceno (-) 
nárokováno (+) v 

rámci finanč. 
vypořádání

Povolené 
dočerpání v 
roce 2018

JMK 00332 Neinv. dotace - Kříž Berty Zemanové 4122 76 000,00 73 000,00 -3 000,00

JMK 00359 Neinv. dotace - Zdravé municipality 4122 20 000,00 20 000,00

JMK 00374 Neinv. dotace - Výsadba stromů Bedřichovice 4122 55 000,00 14 900,00 40 100,00

JMK 00435 Neinv. dotace - Terénní pečovatelská služba 4122 52 500,00 52 500,00

ÚP Brno 13101 Dotace na mzdy - ÚP 4116 121 645,00 121 645,00

MPSV 13011 Neinvestiční transfer - dotace na SPOD 4116 7 311 500,00 7 404 619,03 93 119,03

MPSV 13015 Neinvestiční dotace  - Výkon sociální práce 4116 1 108 717,00 1 108 717,00 0,00

MPSV 13305 Neinvestiční dotace  - Pečovatelská služba 4122 991 000,00 945 913,00 -45 087,00

MV 14004 Neinvestiční dotace - hasiči 4116 15 809,00 15 809,00

MZe ČR 29008 Neinvestiční transfer - Činnost lesního hospodáře 4116 341 916,00 341 916,00

MZe ČR 29004 Neinv. transfer  - výsadba miliorač. a zpevňuj. dřevin 4116 54 700,00 54 700,00

MŠMT 33063 Průtokové dotace pro MŠ 4116 1 835 763,40 1 835 763,40

MPSV 13013 Školička Sokolík 4116 1 734 612,60 1 219 202,45 0,00 515 410,15

MPSV 13013 Průtoková dotace pro ZŠ Šlapanice 4116 432 202,54 532 202,54

MPSV 13013 Dotace na mzdy - ÚP 4116 355 842,00 355 842,00

MPSV 13013 Zvyšování kvalifokace pracovníků 4116 544 018,76 65 686,80 478 331,96

MŽP 15974 Protipovodňová opatření 4216 3 146 546,20 3 146 546,20

SR - Všeob.pokl.správa 98008 Dotace - volba prezidenta ČR 4111 30 000,00 0,00 -30 000,00

SR - Všeob.pokl.správa 98071 Dotace - volby do parlamentu ČR 4111 144 546,00 157 257,20 12 711,20

ÚP Brno 13010 Příspěvek ÚP na pěstounskou péči 4116 332 000,00 246 929,00 85 071,00

x 18 704 318,50 17 713 148,62 27 743,23 1 118 913,11

Vypracovala: Ing. Anna Havlíčková

Přijaté transfery a dotace celkem

Přijaté transfery a dotace ze státního rozpočtu, EU a JmK v roce 2017

Poskytovatel
Úcelový 

znak 
Druh a účel dotace

Položka 
rozpočtu

Částka v Kč



Město Šlapanice

Druh majetku Účet Stav 31.12.2016 Položková specifikace Přírůstky Úbytky Inv.čís. Úbytky položkov ě Stav 31.12.2017

inv.číslo název cena cena inv. název
03617 013 0001 Vera genero 15 licencí 90 750,00 -664 459,20 Bezúpl.převedení licence eSSL-spisová služba obcím

Software od 7000 K č 013 XXXX 10 700 528,15 90 750,00 -664 459,20 10 126 818,95

inv.číslo název cena cena inv. název
Předov DNHM z podrozvahy-změna směrnice 374 384,75 -9 984,00 Vyřazení majetku dle 91.RM z 20.12.2017

Drobný nehm. invest. majetek 018 XXXX 2 531 263,69 374 384,75 -9 984,00 2 895 664,44

Os. dlh. nehm. majetek 019 XXXX 4 649 413,74 0,00 0,00 4 649 413,74

inv.číslo název cena cena inv. název

02916 18 021 0401 Komunikace Dlouhá 100,00 -90 000 000,00 DS 0159/2017-Kanalizační sběrač F II.převod Svazku

02925 30 021 0301 Šatlava - park Riegrova 345 060,00 -90 000 000,00 DS 0159/2017-Kanalizační sběrač F II.převod Svazku

02926 31 021 0401 Okapový chodník u ZŠ Šlapanice 85 516,75 -52 361 296,35 DS 0159/2017-Kanalizační sběrač F II.převod Svazku
TZ 35 021 0201 Zhodnocení zdravotního střediska 49 950,00

03004 90 021 0601 Vahadlové houpačky Brněnská 29 964,44
03005 90 021 0601 Hřiště Wurmova 140 735,56

TZ 96 021 0201 Zdravotní středisko 27 944,95
03056 102 021 0601 Plocha tržiště Čechova 256 250,00
03161 131 021 0601 Odběrné místo Čechova 24 200,00
03162 132 021 0601 Zádradlí u chodníku Jiříkovská Akátová 19 826,00
03618 200 021 0601 Multifunkční hřiště 6 525 983,48

TZ 201 021 0401 Veřejné osvětlení pod školou 11 967,00
TZ 202 021 0601 BUDOVA MěÚ 70 156,20

03623 211 021 0301 Trafostanice 323 527,30
03624 211 021 0601 Most s rozvodem kabelů 276 804,20
03625 211 021 0301 Výrobní hala zateplená 122 684,25
03626 211 021 0601 Přízemní skladová hala 35 931,48
03627 211 021 0601 Přízemní skladová hala 109 138,86
03628 211 021 0601 Havarijní stanice - požární zdroj vody 1 516,76
03629 211 021 0601 Přízemní budova 1 564,91
03630 211 021 0601 Přízemní skladová hala 4 732,09
03631 211 021 0601 Přízemní hala 48 988,72
03632 211 021 0301 Skladová hala-ALUMECO 941 448,70
03633 211 021 0301 Skladová přízemní hala 2 034 272,03
03634 211 021 0601 Zpevněná plocha - otevřená skládka 117 557,16
03635 211 021 0601 Most s rozvodem tepla 12 647,79
03636 211 021 0601 Manipulační rampa 360 474,44
03637 211 021 0601 Skládka uhlí ze silničních panelů, zastřešená 30 793,27
03638 211 021 0601 Komín 106 867,63
03639 211 021 0601 Trafostanice ke komínu 552 408,89
03640 211 021 0601 Garáž 7 803,79

03641 211 021 0301

Skladový objekt s kancelářským a sociálním zázemím, 

dvoupodlažní, s nákladní rampou vč přístřešků 1 639 667,13
03642 211 021 0301 Skladová hala - bývalá kotelna 259 083,75
03643 211 021 0301 Skladový objekt, elektrorozvodna, dvoupodlažní 106 366,69
03644 211 021 0601 Zpevněné parkoviště 554 970,52
03645 211 021 0301 Sociální objekt 91 606,06
03646 211 021 0301 Sklad se sociálním zázemím 16 063,86
03647 211 021 0601 Přízemní skladová hala 409 988,84
03648 211 021 0301 Sklad s kancelářským zázemím 22 953,94
03649 211 021 0601 Jednopodlažní skladová hala 1 359 852,35
03650 211 021 0301 Výrobní dvoupodlažní hala vytápěná 377 708,04
03651 211 021 0601 Výrobní hala -MOZA 296 544,11
03652 211 021 0301 Šatny a soc. Zařízení, třípodlažní 521 833,49
03653 211 021 0301 Kancelář se soc. zařízením 36 748,84
03654 211 021 0301 Skladový objekt 269 491,47
03655 211 021 0601 Garáž 93 097,05
03656 211 021 0301 Autoopravna a sklad 306 575,11

Přírustky a úbytky majetku v roce 2017



03657 211 021 0301 Dvoupodlažní kanceláře, dílny 278 551,89
03658 211 021 0301 Výrobní objekt dvoupodlažní 128 962,82
03659 211 021 0601 Garáž 2 691,15
03660 211 021 0601 Skladový objekt 29 886,86
03661 211 021 0301 Správní budova a vrátnice, dvoupodlažní s půdní vestavbou 69 782,51
03662 211 021 0601 Přístřešek zastřešený, přízemní 382 187,90
03663 211 021 0301 Sklad přízemní 130 183,03
03664 211 021 0601 Objekt přízemní 551 232,55
03665 211 021 0601 Manipulační a skladový prostor 747 226,34
03666 211 021 0501 Plynofikace 106 025,96
03667 211 021 0501 Kanalizace 195 009,80
03668 211 021 0601 Oplocení 177 303,50

Stavby celkem 021 XXXX 800 996 929,89 21 838 412,21 -232 361 296,35 590 474 045,75

inv.číslo název cena cena inv. název
02905 4 022 0070 Mycí stroj MY 16B 68 498,00 -57 983,00 Vyřazení majetku dle 91.RM z 20.12.2017
02942 56 022 0050 Kardex Lektriever 120BLT 834 658,00 -119 348,70 Vyřazení majetku dle 85.RM z 4.10.2017

03052 97 022 0050 Wifi síť 202 862,55 -103 150,00 Vyřazení majetku dle 91.RM z 20.12.2017

03058 104 022 0070 Skříňová sestava 43 699,50 -132 980,00 Vyřazení majetku dle 85.RM z 4.10.2017

03059 104 022 0070 Skříňová sestava 43 699,50 -298 230,51 Vyřazení majetku dle 91.RM z 20.12.2017
134 022 0070 Dlouhodobý maj. Z MPSV 260 653,00

03559 185 022 0070 Databázový server 1 010 481,00
03567 188 022 0070 Kuchyňská linka 81 057,90
03622 210 022 0050 Preventivní protipovodňový systém 4 585 186,00

Samost.movité v ěci a soubory 022 XXXX 33 199 070,40 7 130 795,45 -711 692,21 39 618 173,64

Drobný dlouh. hmotný majetek 028 XXXX 29 345 328,28 3 037 154,00 -3 141 865,71 29 240 616,57

Pozemky 031 XXXX 52 579 840,41 22 139 413,74 -8 843 015,55 65 876 238,60

inv.číslo název cena cena inv. název
Kříž Berty Zemanové (registr.) zařazení 1,00

Umělecké díla a p ředměty 032 XXXX 1 351 739,50 1,00 0,00 1 351 740,50

Nedokon čený DNH majetek 041 XXXX 3 819 560,00 502 150,00 0,00 4 321 710,00

Nedokon čený DH majetek 042 XXXX 35 771 449,85 40 576 776,52 -47 709 633,37 28 638 593,00

Materiál na sklad ě 112 XXXX 12 389,50 122 081,00 -71 731,45 62 739,05

Zboží 132 XXXX 29 763,86 5 723,97 -7 613,63 27 874,20

Software do 6999,90 901 XXXX 413 161,45 -413 161,45 0,00

Evidence do 300,-K č 902 XXXX 0,00 0,00 0,00 0,00

Majetek předaný MŠ Zahrádka 909 0301 26 758 820,70 26 758 820,70
Majetek předaný MŠ Hvězdička 909 0302 8 547 888,37 8 547 888,37
Majetek předaný ZŠ Šlapanice 909 0303 256 666 371,36 6 499 768,96 263 166 140,32
Majetek předaný ZŠ-soubor. mov.věcí 909 0304 1 428 621,46 1 428 621,46
Majetek předaný MŠ Zahrádka-Br.pole 909 0305 11 755 178,44 11 755 178,44
Majetek p ředaný PO celkem 909 XXXX 305 156 880,33 6 499 768,96 0,00 311 656 649,29
z toho pozemky 5 138 779,69 5 138 779,69

Půjčený majetek od MV,Praha 966 0301 0,00 0,00 0,00 0,00
Půjčený majetek od Ekokom 966 0302 198 936,10 0,00 0,00 198 936,10
Půjčený majetek od obcí 966 0303 0,00 122 415,00 122 415,00
Zapůjčený majetek od Min. dopravy 968 0301 0,00 0,00 0,00 0,00
Zapůčený majatek z MPSV 968 0302 816 448,00 0,00 -816 448,00 0,00
Majetek od HZS JmK 968 0303 0,00 46 380,53 46 380,53

1 015 384,10 367 731,63

Vypracovala: Petra Krátká


